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MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP
Rua Nove de Julho, n° 690, Centro - CEP 18300 - 900 - Fone (015) 3543.9900 - RAMAL 9924

Eiricííl : 1ur.ldicofícapaoboiii.to. s p. g o v -b L'

SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

ANEXO l - DECRETO NS 041/2023

TABELA DE VALORES DAS DIÁRIAS

CIDADE

DESTINO

BARRETOS

BAURU

BOTUCATU

ITAPETININGA

ITAPEVA

ITÚ

JALES

JAÚ

SALTO

SÃO PAULO

SOROCABA

DISTÂNCIA

EM KM

500 KM

350 KM

230 KM

60 KM

60 KM

200 KM

650 KM

310 KM

200 KM

260 KM

140 KM

VALOR

DIÁRIA

R$ 120,00

R$ 100,00

R$ 100,00

R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 80,00

R$ 120,00

R$ 100,00

R$ 80,00

R$ 100,00

R$ 60,00

Obs. l - Em havendo viagens não elencadas acima, o pagamento se dará pelo valor da
quilometragem aproximada aos municípios acima referenciados.

Obs. 2 - As distâncias mencionadas na tabela acima são somente de ida, com partida de
Capão Bonito.


